lectio C. B. P. ad Corinlhios. Scrmo qui scriptus est. Absorta... »

XIP-XIH* siècle. Parchemin. 86 feuillets. 244 sur 159 millim. Rel.

ais et cuir gaufré du \l I
e siècle.

6 (16). Libri IIII
or dialogorum Gregorii papae. — Vita sancti Mar-

tini. — Dialogorum Sulpitii Severi libri très.

Incomplet du commencement et de la fin. — Fol. 1 . « . . .qui presens

seculum tota mente reliquerunt mîchi ad memoriam revocatur. . . Petrus.

Mon valde in Italia aliquorum vitam virtutibus... Gregorius... si ante

mortem hostiam ipsis fuerimus. Explicit liber quartus dialogorum beati

Gregorii pape. » — Fol. 97 v°. « Incipit epistola Severi ad Desiderium

de vita sancti Martini. Severus Desiderio fratri karissimo salutem. Ego

quidem frater unanimis... — Incipit dialogi Severi liber primus. » —
Le texte des dialogues de Sulpice-Sévère s'arrête au chapitre xvin du

livre III ayant pour titre : « De domo Liconcii liberata. Licontius ex

vicarius vir fidelis... »

XIII e siècle. Parchemin. 140 feuillets à 2 col., depuis le fol. 117 \°.

284 sur 195 millim. Rel. ais et cuir gaufré.

7 (17). Vitae sanctorum.

Incomplet du commencement et de la fin. — Fol. 1. [Incipit vita

sancti Nicholai.] « ...habet qui ardet et non penitus exurit... > Fol. 9.

« Incipit simplex relatio cujusdam de transitu ipsius sancti. Factum

est cum pergeret bcatus Xicholaus... » — Fol. 11 v". « Explicit vita

sancti X'icholai. » — « Incipit prologus in vita sancti Silvestri. Hysto-

riographus noster Eusebius Palestine... » — Fol. 19. [Passio beati

Vincentii lévite.] Incomplet : « ...Cur autem hoc faciam... » —
Fol. 37 v°. o Incipit epistola Fausti monaehi, editoris vite beati Mauri,

quam loco prefationis suo proposuit operi. » — Fol. 39. « Incipit vita

sancti Mauri. Postquam divinitas Domini et Salvatoris... » — Fol. 53.

« Incipit prefatio sancti Jeronimi presbyteri in vita sancti Pauli primi

heremite. Inter multos sepe dubitatum est... » — Fol. 56 v°. « Inci-

pit vita sancti Zosimi et Marie Egiptiace. Fuit quidam senex in Palestine

monasteriis... » — Fol. 60 v°. « Incipit vita sancte Marie Magdalene.

Licet plerisque relationis... » — Fol. 65. « Incipit de quodam Thco-

philo vicedomino. Faclumestpriusquam incursiofieret... »— Fol. 70 v°.

« Incipit vita sancte Eufrosine virginis. Fuit vir in Alexandria... » —
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Fol. 75. « Incipit passio sancte Cecilie virginis. Humanas laudes et

mortalium... » — Fol. 83. « Incipit passio sancte Lucie virginis. Cum